oe efectoLED.

Ref: 784

Modelos
N° Médulos DIN Ref:
m
Detalhes técnicos
Uso: Interior Instalacao: Encastrada
Protecao IP: IP30 Garantia: 3 Anos
Protecao IK: IK06 Certificados: CE & RoHS, UKCA
Material: ABS Marca: MAXGE
Cadigo de Cor: RAL 9003
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Descricao
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controlo, mando, protecao e reparto das diferentes linhas, cargas ou circuitos conectados.

Conta com embarrados de terra e neutro, um nivel interno para uma fixacao correcta e uma porta avisagrada com abertura de

90°, esta fabricado em policarbonato (PC).

Este producto é comum no Ambito doméstico ou industrial e esta especialmente desenhado para ser instalado em superficie.
Conta com capacidade para a instalacdo de varios médulos DIN, assim mesmo o Cofret estd desenhado cumprindo com as

normativas Electrotécnicas Internacionais IEC 60439-3.

Dimensiones de corte (mm)

405x290x75

Caracteristicas

Moédulos
Filas
Dimensiones (mm)

6

225x210x100
200x190x75

12

225x315x100
297x200x75

18

425x225x100
405x200x75

24

307x320x110
300x290x75

36

425x310x95
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Fotos adicionais

MARGE MANGE

MAXGE
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